
 

1 

 

 

 V Říčanech dne 20.06.2023 

 Reg. č.: VZ-206/23 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-9 k veřejné zakázce „II/244 Měšice I/9 – Byšice I/16 – 

1. etapa“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

SO 101 -  pol. č. 9 – 12373.1- ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 

I – v popisu položky je uvedeno, že skládkovné je vykázáno v pol. 014101.1 - 

POPLATKY ZA SKLÁDKU. Dle výkazu výměr položky 014101.1 však objem položky 

12373.1 započítán není. 

Žádáme zadavatele o uvedení do souladu. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Poplatek za skládku doplněn 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

SO 102.1 – V soupise prací chybí položka pro poplatky za skládku z pol. 11272.1. 

Žádáme zadavatele o doplnění. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Položka 11272.1 se v daném SO nevyskytuje 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

SO 102.1 -  pol. č. 9 – 12373.1- ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC 

TŘ. I – v popisu položky je uvedeno, že skládkovné je vykázáno v pol. 014101.1 - 

POPLATKY ZA SKLÁDKU. Dle výkazu výměr položky 014101.1 však objem položky 

12373.1 započítán není. 

Žádáme zadavatele o uvedení do souladu. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Poplatek za skládku doplněn. Přidaná suma položky. 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

SO 102.2 – V soupise prací chybí položka pro poplatky za skládku z pol. 11272.1. 

Žádáme zadavatele o doplnění. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Položka 11272.1 se v daném SO nevyskytuje 

Profil zadavatele  



 

2 

 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

SO 103 – V soupise prací chybí položka pro poplatky za skládku z pol. 11272.1. 

Žádáme zadavatele o doplnění. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Položka 11272.1 se v daném SO nevyskytuje 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

SO 104 - V soupise prací chybí položka pro poplatky za skládku z pol. 11272.1. 

Žádáme zadavatele o doplnění. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Položka 11272.1 se v daném SO nevyskytuje 

 

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

SO 105.1 - V soupise prací chybí položka pro poplatky za skládku z pol. 11272.1. 

Žádáme zadavatele o doplnění. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Položka 11272.1 se v daném SO nevyskytuje 

 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

SO 105.1 – pol. 1 – 014101.1 - POPLATKY ZA SKLÁDKU – dle výkazu výměr položky 

je do výměry položky započítáno pouze 8,126m3 objemu položky č. 13273. Objem 

položky 13273 je však 48,126m. 

Žádáme zadavatele o opravu. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Opraveno 

 

9. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

SO 180.1 - V soupise prací chybí položka pro poplatky za skládku z pol. 11272.1. 

Žádáme zadavatele o doplnění. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Položka 11272.1 se v daném SO nevyskytuje. 

 

Tato položka v rozpočtu není a dokonce není ani v OTSKP třídníku. Předpokládáme, že účastník 

myslel položku 11372.1 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, v této 

položce je ale uveden povinný odkup zhotovitelem. Pokud má vyhovující PAU, tak se 

neskládkuje. 

 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☐ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do ............... do 09:00 hod 

☒ mění předpokládanou hodnotu zakázky na 98 462 157,47 Kč bez DPH 

☒ uveřejňuje v příloze Soupis praci akt                                                         

                                                 
1  ☒ Zadavatel úkon realizoval 

    ☐ Zadavatel úkon nerealizoval 


